
UCHWAŁA NR XIX/147/21 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dragacz 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175 i 2320) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osie w 2021 r. pomocy finansowej w kwocie 10.000,00 zł 
Gminie Dragacz z przeznaczeniem na realizację  zadania - dofinansowanie remontu mogiły 
pomordowanych w miejscowości Mniszek, gmina Dragacz. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osie a Gminą Dragacz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A4E095-9F71-4EF4-9EE4-B0CABAC4AF7D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dofinansowanie dla Gminy Dragacz zadania związanego z remontem miejsca zbiorowej mogiły
pomordowanych w miejscowości Mniszek, gmina Dragacz obejmuje renowację krzyża i całego
pomnika. W mogile tej spoczywa ok. 10.000 obywateli polskich pochodzących z powiatu
świeckiego, grudziądzkiego i chełmińskiego.

W Uchwale Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2021 zostały zabezpieczone środki dla Gminy Dragacz na
dofinansowanie renowacji w/w miejsca zbiorowej mogiły pomordowanych. Zgodnie z ustawą o
finansach publicznych udzielenie pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego
odbywa się na podstawie odrębnej uchwały.
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A4E095-9F71-4EF4-9EE4-B0CABAC4AF7D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

